[bookmark: _GoBack][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.02.2023
	№
	156

	г. Коряжма

	О внесении изменений в постановление администрации города от 25.07.2017 № 1110
«Об утверждении Положения
об условиях и порядке выплаты специальной денежной премии народным дружинникам, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Положением об условиях и порядке выплаты специальной денежной премии народным дружинникам, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Город Коряжма», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 25.07.2017 № 1110 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты специальной денежной премии народным дружинникам, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 29.03.2018 № 401, от 26.09.2018 № 1337,  от 07.11.2019 № 1555, от 17.01.2020 № 40) следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту постановления слова «муниципального образования «Город Коряжма» заменить словами «городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в соответствующем падеже.
     2) внести изменения в состав комиссии по поощрению народных  дружинников специальной денежной премией:

     - вывести из состава комиссии:
       Плотникову Анну Петровну
     - ввести в состав комиссии:
      Филимонову Наталью Витальевну - руководителя общественной приемной администрации города.
     3) должность Зобовой Анастасии Сергеевны  изложить как «начальник отдела культуры, молодёжной политики и туризма управления социального развития администрации города».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его подписания.

Глава муниципального образования			                    А.А. Ткач
image1.jpeg